Christus factus est

SATB a cappella

Lyrics: Epistle to the Philippians 2,8–9

Music: Anton Bruckner (1824–1896),
WAB 11 (1884)

Moderato, misterioso

*Christus ist für uns gestorben,
Christ died for us,*

5

ob - di - ens, ob - di - ens,
ob - e - di - ens, ob - e - di - ens,
ob - e - di - ens, ob - e - di - ens,
ob - e - di - ens, ob - e - di - ens,

*ward gehorsam,
became obedient.*

*ward gehorsam,
became obedient.*

*ward gehorsam,
became obedient.*

*ward gehorsam,
became obedient.*

dim. sempre

9

e - - - di - ens us - que ad mor - - ter

dim. sempre

pp

di - ens us - que ad mor - tem,

dim. sempre

ob - e - - - di - ens us - que ad mor - - tem,

dim. sempre

pp

di - us us - que ad mor - tem, mor - tem

ward gehorsam
became obedient

um Tode,
o death,

ja bis zum Tode,
even the death.

14

f

au - tem *cru* *cis.*

dim.

au - tem *cru* *cis.*

dim.

tem *au - tem* *cru* *cis.*

dim.

au - tem *cru* *cis.*

dim.

*ja bis zum Tode am Kreuz.
even the death of the cross.*

20

p poco a poco cresc. *f*

Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - il - lum,
p poco a poco cresc. *f* *divisi.*

Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum.

Pro - pter quod et De - us ex - ar il - lum, pro - pter
p poco a poco cresc. *f*

Pro - pter quod et De - ex al - ta - vit il - lum,

*Darum hat ihn auch Gott erhöht,
Therefore God also hath highly exalted*

*darum,
therefore,*

25

mf poco a poco cresc. *ff* *p*

pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et
mf poco a poco cresc. *ff* *divisi* *p*

pro - pte et De - ex - al - ta - vit il - lum et
mf poco a poco cresc. *ff* *p*

quo et De - us ex - al - ta - vit il - lum et
mf poco a poco cresc. *ff* *p*

pro-pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

*darum hat Gott ihn erhöht
therefore God also hath highly exalted Him,* *und
and*

29

de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men,

de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men,

de - dit il - li no - men, et d - dit il - li no - men,

de - dit il - li no - men, et d - dit il - li no - men, quod est

hat ihm einen Namen gegeben,
given Him a name,

der,
which is,

33

p poco a poco cresc.

ff

quod est su - per, su - per o - mne

mf poco a poc

ff

quod est su - per, su - per o - mne

mf cresc.

ff

quod est su - per, su - per o - mne

poc

ff

der über alle Namen ist,
which is above every name,

der über alle Namen ist,
which is above every name,

über alle
above every

*Namen ist, der über,
name, which is above,*

*der über alle Namen ist,
which is above every name,*

über,
above,

*der über
which is above*

48

per o - mne no - men, su - cresc.
su - per - o - mne - men, p poco a poco cresc.
per o - cresc.
su - mi - ne - men, su -
über alle Namen ist,
above every name,
über, above,

52

per, su - per - o - mne no - men, quod est cresc.
f cresc. ff divisi ff cresc.
f cresc. ff cresc. f cresc. ff cresc.
der über alle Namen ist,
which is above every name,
der which is

58

su - per o - - - mne no - - men, o mne
 su - per o - - - mne no - men, mne
 su - per o - - - mne o - mne
 su - per o - - - e n - ten, o - mne
 über alle Namen,
 above every name,
 alle
 every

64

no - - - men,
 no - - - men, quod est su - - -
 no - - - men, quod est su - - -
 no - - - men, quod est su - - -
 Namen ist,
 name, der über,
 which is above,

69

dim.

su - - - per o - mne no - men,

quod est

dim.

per o - mne no - men,

quod su - per,

dim.

per o - mne no - men,

quod est su -

dim.

per o - mne no - men,

quod est su -

*über
above*

*alle Namen ist.
every name,*

*der über alle
which is above every*

Sample Page

ppp poco a poco

ppp poco a poco cresc.

ppp poco a poco cresc.

74

cresc.

su - per o - mne, o - mne no - men.

dim.

-

mne no - men.

dim.

per o - mne no - men.

dim. divis

men, o - mne, o - mne no - men.

dim.

Namen, über alle, alle Namen ist.

name, above every, every name.

Sample Page